
 

 

会員各位 

諫早市薬剤師会 

会長 堀 剛 

（担当 八木） 

諫早市薬剤師会オンライン学術研修会のご案内 

  

拝啓、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

この度、感染症対策として諫早市薬剤師会におきましてもオンライン研修会を企画致しました

ので、下記によりご案内申し上げます。 

ご多忙中とは存じ上げますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

日時  ：  2022年11月10日（木）19：30～ 

演題  ： 「 デジタル時代の薬剤師の役割 」 

演者  ：  富田薬品株式会社 医薬マーケティンググループ 

        グループリーダー 林 清隆 先生 

 

（財）日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師制度 研修対象研究会 1単位 
共催 富田薬品株式会社 

 

  

【申し込み方法】 

研修用HP：https://sites.google.com/e-ipa.org/seminar から、 

「研修会2022年度」ページの申し込みフォームに必要事項を記入して「送信」 

（前日までに招待メールを送付いたします） 

 

 【申し込み期限】 

    2022年11月2日(水) 

 

※オンライン研修に関する注意事項等を研修用HP「受講される皆様へ」に掲載しております。受

講前に必ずお読みください。 

※本人確認のため、申し込み時に記載いただくメールアドレスは聴講時に使用するメールアドレ

スをご記入ください。 

※研修単位はPECSへ移行しております。聴講時のログイン名は薬剤師免許登録されている本名で

の対応をお願いいたします。（本名でない場合、遅刻・早退、聴講時間不足等は単位付与できませ

んのでご留意ください） 

 

問い合わせ先 Email: works@e-ipa.org  


